REQUERIMENTO Nº.007/2007

Requer informações sobre a qualidade dos produtos da Cesta Básica.
         O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais vigentes do Município de Echaporã, vem respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue:
  Considerando as inúmeras cobranças que este vereador tem recebido dos funcionários públicos municipais, quanto a qualidade dos produtos da cesta básica;
                     Considerando que foi realizado um processo licitatório para a aquisição dessas mesmas cestas básicas;

                     Considerando que existe um contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a empresa que venceu a licitação;

                     É o presente para requerer de Vossa Excelência, determinar ao Departamento competente, providencias no sentido de fazer com que a empresa fornecedora cumpra os requisitos do contrato em apreço ou em caso contrário, que o mesmo seja rescindido por descumprimento de cláusula.
                 Termos em que,

                                 P. Deferimento
                     Echaporã sala das sessões, 04 de setembro de 2.007
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS
VER.PRESIDENTE DA CÂMARA
ILMO.SR.

OSVALDO BEDUSQUE
DD. PREFEITO MUNICIPAL

ECHAPORÃ-SP.